

UCHWAŁA Nr 659/2011
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwała, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2011, w taki sposób, że:

dział 750 – Administracja publiczna

w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie

zmniejsza się

grupę paragrafów *Wydatki jednostki budżetowej*

z kwoty 60.021.855 zł o kwotę 32.000 zł do kwoty 59.989.855 zł

z tego:

zmniejsza się grupę paragrafów *wydatki związane z realizacją statutowych zadań*

z kwoty 19.120.841 zł o kwotę 32.000 zł do kwoty 19.088.841 zł

zwiększa się

grupę paragrafów *Świadczenia na rzecz osób fizycznych*

z kwoty 397.782 zł o kwotę 17.000 zł do kwoty 414.782 zł

§ 6060 – *Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych*

z kwoty 2.680.000 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 2.695.000 zł

§ 2

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa
Marek Woźniak

**Uzasadnienie do
Uchwały Nr 659/2011
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 2 czerwca 2011 r.**

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok

Dokonanie przeniesienia planowanych wydatków w dziale 750 – *Administracja publiczna*, rozdziale 75018 – *Urzędy marszałkowskie* wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na:

- nagrody w ramach konkursu „Cała prawda o elektrowni atomowej w Wielkopolsce” – kwota 17.000 zł,
- zakup sprzętu komputerowego i innych urządzeń biurowych dla nowych pracowników Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich – kwota 15.000 zł.

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki i Dyrektora Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich.

*Marszałek Województwa
Marek Woźniak*